
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 29. maijā  Nr. 235 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2025. gada 

27. marta lēmumā Nr. 116 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas 

sociālo pakalpojumu centra “Kauguri”” telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Jūrmalas 

Pensionāru biedrībai” 

(protokols Nr. 7, 37. punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas dome 2025. gada 27. marta lēmumu Nr. 116 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra “Kauguri”” telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Jūrmalas Pensionāru biedrībai tika pieņemts lēmums nodot 

bezatlīdzības lietošanā Jūrmalas Pensionāru biedrībai, reģistrācijas Nr. 40008107402, (turpmāk –

 JPB) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra 

“Kauguri”” telpu Nr. 16 (Zāle) 73,5 m2 platībā Skolas ielā 44, Jūrmalā, katra mēneša otrajā 

trešdienā 11.00 – 12.00, lai rīkotu JPB valdes sēdes vai rīkotu tikšanās ar pensionāriem. 

Jūrmalas Labklājības pārvaldē (turpmāk – Labklājības pārvalde) 2025. gada 13. maijā 

saņemts JPB iesniegums (reģistrēts Labklājības pārvaldes lietvedībā ar Nr. 2055/1.1-3.2/2), kurā 

norādīts, ka JPB biedri izteikuši vēlmi rīkot JPB valdes sēdes vai tikšanos ar pensionāriem katra 

mēneša otrajā trešdienā no 14.00 līdz 15.00 , jo šis laiks ir ērtāks un lūgts precizēt Jūrmalas 

domes 2025. gada 27. marta lēmumu Nr. 116 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra “Kauguri”” telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Jūrmalas Pensionāru biedrībai”. 

Ņemot vērā Jūrmalas domes Sociālo, veselības un integrācijas jautājumu komitejas 

2025. gada 15. maija sēdes atzinumu (protokola Nr. 1.2-11/41), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2025. gada 27. marta lēmumā Nr. 116 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra “Kauguri”” telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Jūrmalas Pensionāru biedrībai grozījumu un izteikt 1. punktu 

šādā redakcijā: 

“1. Atļaut nodot bezatlīdzības lietošanā JPB Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jūrmalas sociālo pakalpojumu centra “Kauguri”” telpu Nr. 16 (Zāle) 73,5 m2 platībā Skolas 

ielā 44, Jūrmalā, katra mēneša otrajā trešdienā no plkst. 14.00 līdz plkst. 15.00, lai rīkotu JPB 

valdes sēdes vai rīkotu tikšanās ar pensionāriem.”. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


